
1.Seniorenspieltag-Landesliga

17.04.09._Nußloch_1.Seniorenspieltag-Landesliga

Schiedsgericht:

OS.      Splettstößer,Sepp                          Rheinstetten

S.         Erhard,Isolde                                     Rh.-Freistett

S.         Hildenbrand,H.-G                             Ohlsbach

Turnierleiter: Wiegelmann,Reinhold

Wetter: Morgens frisch-gegen mittag warm 22 grad

Besondere Vorkommnisse:  Keine

Tabelle 1. Spieltag

  Schläge   Punkte

1 MGW Rheinstetten 1 276 14

2 MGC Nußloch 281 12

3 MC Ilvesheim 297 10

4 Ohlsbach 1 304 8

5 MGW Rheinstetten 2 326 6

6 BGC Rh.-Freistett 330 4

7 MC Karlsbad 343 2

8 BSV Ohlsbach 2 347 0

Für die Richtigkeit:

Wiegelmann,Reinhold



1 MGW Rheinstetten 1
  R1   R2   R3   R4 Gesamt   Schnitt

1 Kuß,Jürgen Sm2 29 26 24 24 74 25,750

2 Ruder,Hans Sm1 24 28 26 26 24 26,000

3 Fütterer,Thomas Sm1 22 22 22 23 89 22,250

4 Splettstößer,Sepp Sm1 22 22 22 23 89 22,250

Mannschaftergebnis: 68 70 68 70 276

2 MGC Nußloch
  R1   R2   R3   R4 Gesamt    Schnitt

1 Gleber,Franz-Robert Sm2 22 30 21 19 62 23,000

2 Leist,Adam Sm2 29 25 27 27 25 27,000

3 Bäcker,Günter Sm2 29 24 26 23 102 25,500

4 Wiegelmann,Reinhold Sm2 22 23 24 23 92 23,000

Mannschaftergebnis: 73 72 71 65 281

3 MC Ilvesheim
  R1   R2   R3   R4 Gesamt    Schnitt

1 Reimling,Franz Sm1 28 29 25 23 105 26,250

2 Schewcik,Andreas Sm1 23 27 24 22 96 24,000

3 Schön,Helmut Sm2 31 34 29 22 22 29,000

4 Egger,Erich Sm2 23 25 26 25 74 24,750

Mannschaftergebnis: 74 81 75 67 297

4 Ohlsbach 1
  R1   R2   R3   R4 Gesamt    Schnitt

1 Hildenbrand,Hans-Georg Sm2 27 23 29 29 50 27,000

2 Wolff,Beate Sw1 27 27 21 25 100 25,000

3 Bless,Werner Sm2 28 27 25 23 76 25,750

4 Brack,Roland Sm1 29 23 27 28 78 26,750

Mannschaftergebnis: 82 73 73 76 304



5 MGW Rheinstetten 2

R1 R2 R3 R4 Gesamt   Schnitt

1 Fütterer,Andreas Sm1 34 35 32 28 95 32,250

2 Krieger,Wolfgang Sm2 27 41 36 28 55 33,000

3 Rastetter,Robert Sm2 29 23 25 32 77 27,250

4 Schlenstedt,Wolfgang Sm2 26 24 23 26 99 24,750

Mannschaftergebnis: 82 82 80 82 326

6 BGC Rh.-Freistett

R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Erhard,Isolde Sw2 34 27 27 22 110 27,500

2 Mätz,Ralf Sm1 38 21 30 27 116 29,000

3 Schütterle,Bernhard Sm2 25 29 22 28 104 26,000

4

Mannschaftergebnis: 97 77 79 77 330

7 MC Karlsbad

R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Riebeling,Helga Sw2 27 26 33 26 79 28,000

2 Schade,Friedel Sm2 35 30 31 36 96 33,000

3 Ekholm,Elfriede Sw2 38 35 33 31 64 34,250

4 Klauke,Walter Sm2 34 22 24 24 104 26,000

Mannschaftergebnis: 96 78 88 81 343

8 Ohlsbach 2
R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Bless,Daniela Sw2 33 31 33 27 124 31,000

2 Wolff,Bertram Sm2 32 31 26 28 117 29,250

3 Nuri-Käble,Martin Sm1 27 27 27 25 106 26,500

4

Mannschaftergebnis: 92 89 86 80 347

Streicher gelb unterlegt.



Name Verein Pass-Nr. Kat. RD1 RD2 RD3 RD4 Ges. Schnitt

1 Splettstößer,Sepp MGW Rheinstetten 41300 Sm1 22 22 22 23 89 22,250    

1 Fütterer,Thomas MGW Rheinstetten 35798 Sm1 22 22 22 23 89 22,250    

3 Gleber,Franz-Robert MGC Nußloch 37878 Sm2 22 30 21 19 92 23,000    

3 Wiegelmann,Reinhold MGC Nußloch 4859 Sm2 22 23 24 23 92 23,000    

5 Schewcik,Andreas MC Ilvesheim 65901 Sm1 23 27 24 22 96 24,000    

6 Egger,Erich MC Ilvesheim 4181 Sm2 23 25 26 25 99 24,750    

6 Schlenstedt,Wolfgang MGW Rheinstetten 18446 Sm2 26 24 23 26 99 24,750    

8 Wolff,Beate BSV 82 Ohlsbach 0548 Sw1 27 27 21 25 100 25,000    

9 Bäcker,Günter MGC Nußloch 44539 Sw2 29 24 26 23 102 25,500    

10 Bless,Werner BSV 82 Ohlsbach 28040 Sm2 28 27 25 23 103 25,750    

10 Kuß,Jürgen MGW Rheinstetten 23321 Sm2 29 26 24 24 103 25,750    

12 Klauke,Walter MCKarlsbad 4690 Sm2 34 22 24 24 104 26,000    

12 Ruder,Hans MGW Rheinstetten 36630 Sm1 24 28 26 26 104 26,000    

12 Schütterle,Bernhard BGC Rh.-Freistett 4645 Sm2 25 29 22 28 104 26,000    

15 Reimling,Franz MC Ilvesheim 40617 Sm1 28 29 25 23 105 26,250    

16 Nuri-Kälble,Martin BSV 82 Ohlsbach 43054 Sm1 27 27 27 25 106 26,500    

17 Brack,Roland BSV 82 Ohlsbach 47419 Sm1 29 23 27 28 107 26,750    

18 Leist,Adam MGC Nußloch 66327 Sm2 29 25 27 27 108 27,000    

18 Hildenbrandt,HG BSV 82 Ohlsbach 5040 Sm2 27 23 29 29 108 27,000    

Einzelrangliste



20 Rastetter,Robert MGW Rheinstetten 65851 Sm2 29 23 25 32 109 27,250    

21 Hirn,Werner MGC Nußloch 4860 Sm2 31 27 27 25 110 27,500    

21 Erhard,Isolde BGC Rh.-Freistett 28046 Sw1 34 27 27 22 110 27,500    

23 Riebeling,Helga MCKarlsbad 3149 Sw2 27 26 33 26 112 28,000    

24 Schön,Helmut MC Ilvesheim 35267 Sm2 31 34 29 22 116 29,000    

24 Mätz,Ralf BGC Rh.-Freistett 28038 Sm1 38 21 30 27 116 29,000    

26 Wolff,Beate BSV 82 Ohlsbach 20690 Sw2 32 31 26 28 117 29,250    

27 Bless,Daniela BSV 82 Ohlsbach 28041 Sw1 33 31 33 27 124 31,000    

28 Fütterer,Andreas MGW Rheinstetten 35791 Sm1 34 35 32 28 129 32,250    

29 Krieger,Wolfgang MGW Rheinstetten 66265 Sm2 27 41 36 28 132 33,000    

29 Schade,Friedel MCKarlsbad 4365 Sm2 35 30 31 36 132 33,000    

31 Ekholm,Elfriede MCKarlsbad 4338 Sw2 38 35 33 31 137 34,250    
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P
y

ra
m

id
e

G
e

ra
d

s.
m

.H
.

V
u

lk
a

n

D
o

p
p

e
lw

.

V
-F

e
ld

S
tu

m
p

.K
.

R
o

h
r

B
rü

ck
e

S
ch

ü
ss

e
l

La
b

y
.

S
a

lt
o

S
ch

le
if

e

B
li

tz

N
ie

re

P
a

ss
a

g
e

T
ö

te
r

M
it

te
lh

.

W
in

k
e

l

G
e

sa
m

t

MGW Rheinstetten1 13 18 13 16 12 16 15 15 13 13 20 18 14 14 17 21 15 13 276

MGC Nußloch 14 20 13 14 14 16 14 16 13 14 17 18 14 19 16 22 14 13 281

MC Ilvesheim 14 16 12 18 15 18 19 14 12 16 19 19 14 13 19 20 22 17 297

BSV 82 Olsbach1 19 20 13 18 14 18 13 15 13 15 25 17 19 17 15 24 18 15 304

MGW Rheinstetten2 23 25 13 16 13 21 21 15 15 21 19 20 16 21 18 17 19 13 326

BGC Rh.-Freistett 15 20 17 17 12 15 19 20 14 23 22 18 17 16 25 21 25 14 330

MC Karlsbad 16 25 13 15 13 19 22 19 14 16 23 20 18 23 25 29 17 16 343

BSV 82 Olsbach2 18 31 15 22 18 20 21 18 16 16 21 16 19 20 17 24 18 17 347

Grün gewonnen

Rot verloren



Turnier: 1.Seniorenspieltag-Landesliga

Veranstalter: BBS

Datum: 09.04.2017 Ort: Nußloch

Turnierprotokoll

Strafen:

Keine

Besondere Vorkommnisse

Keine

Auswechslungen:

Keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

Keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Keine

Oberschiedsrichter: Splettsößer,Sepp

Schiedsrichter: Erhard,Isolde

Schiedsrichter: Hildenbrand,Hans-Georg

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Wiegelmann,Reinhold

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Splettstößer,Sepp

Turnierleiter: Wiegelmann,Reinhold

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 12. April 2017

System(e): Miniaturgolf


